
横 浜

平 沼 橋

西 横 浜

天 王 町

星 川

和 田 町

上 星 川

西 谷

鶴 ヶ 峰

二 俣 川

希 望 ヶ 丘

三 ツ 境

瀬 谷

大 和

相 模 大 塚

さ が み 野

か し わ 台

海 老 名

( い ず み 野 線 )

二 俣 川

南 万 騎 が 原

緑 園 都 市

弥 生 台

い ず み 野

い ず み 中 央

ゆ め が 丘

湘 南 台

合　　　計

290,803

3,586

7,543

17,620

16,412

8,926

15,765

14,909

35,319

43,771

23,573

36,116

27,706

67,464

8,323

23,056

11,381

71,184

7,587

18,843

11,113

9,690

10,381

1,142

17,343

799,558

-1.3

3.2

1.9

-0.6

-0.4

0.6

0.1

-1.9

-0.1

-0.2

0.6

-1.1

-0.6

-1.0

-6.6

-2.7

-2.6

-3.3

4.4

0.7

-1.4

-3.0

1.3

16.3

0.4

-1.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

140,545

3,281

5,235

10,951

10,405

7,014

7,516

9,451

21,143

37,113

11,216

23,739

15,128

41,508

5,048

13,748

7,689

42,181

3,558

8,009

5,509

5,254

5,528

864

8,981

450,612

-1.9

-0.0

1.7

-2.7

1.5

-0.9

0.6

-2.4

0.7

-0.6

-0.8

-1.9

-1.1

-1.2

-2.5

-1.6

-2.6

-2.0

-0.1

-1.8

-1.8

-2.9

-1.2

7.3

-1.6

-1.4

定 期 外 ％

431,348

6,867

12,778

28,571

26,817

15,940

23,281

24,360

56,462

80,884

34,789

59,855

42,834

108,972

13,371

36,804

19,070

113,365

11,145

26,852

16,622

14,944

15,909

2,006

26,324

1,250,172

-1.5

1.7

1.9

-1.4

0.3

-0.1

0.2

-2.1

0.2

-0.4

0.2

-1.4

-0.8

-1.1

-5.1

-2.3

-2.6

-2.8

2.9

-0.1

-1.5

-2.9

0.4

12.3

-0.3

-1.2

計 ％

431,347

429,017

422,968

408,125

398,293

391,610

377,896

367,885

345,619

253,169

238,754

213,375

196,831

143,992

135,571

119,446

113,365

85,052

76,336

57,279

46,410

36,324

27,315

26,324

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.5

-1.6

-1.7

-1.5

-1.4

-2.6

-2.4

-2.7

-2.8

-1.0

-1.4

-1.7

-1.2

0.1

0.1

-0.3

％

相　　 模　　 鉄　　 道

相 模 鉄 道 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

11.66キロ
(－0.4％)

定 期 旅 客
10.76キロ
(－0.6％)

定期外旅客
11.34キロ
(－0.4％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 68 －


